平成２５年度第６回教育研究審議会議事要旨

Ⅰ．日 時：平成２５年９月１２日（木）１３時３０分～１４時００分

Ⅱ．場 所：尾道市立大学 C棟１階 第１会議室

Ⅲ．出席者：足立理事長、川田理事、塩川理事、菅理事、刈山経済情報学部長、

寺杣芸術文化学部長、稲田美術学科長、大西経済情報学科教授、

吉原美術学科教授

陪 席：井上事務局長、山根企画広報室長、石井総務課長、広保学務課長

      佐藤学務課長補佐

Ⅳ．教育研究審議会議事要旨（案）について
１．平成２５年８月２２日に開催した第５回尾道市立大学教育研究審議会議
事要旨（案）について

   原案どおり承認された。

Ⅴ．議 案

１．理事長選考会議委員の選出について

事務局から、理事長選考会議委員の選出について、資料に基づき説明が

あり、審議の結果、１名欠員となっていた理事長選考会議委員を選出した。

報告事項

 １．オープンキャンパスについて

   広報委員長から、オープンキャンパスについて、資料に基づき説明があ

り、「参加者数は、ほぼ例年どおりであったが、今回のアンケート調査を分

析し、次回参加者数の増を図りたい。」との報告があった。

 ２．平成２６年度予算編成方針について

   事務局から、平成２６年度予算編成方針について、資料に基づき説明が

あり、「中期計画の達成を目指して健全な財政運営を推進することを基本方

針とする。」との報告があった。

 ３．科学研究費助成事業交付申請者に対する研究費の増額について

   議長から、科学研究費助成事業交付申請者に対する研究費の増額につい

て、資料に基づき説明があった。「規程については、次回の教育研究審議会

で提案する。」との報告があった。